РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
  от  28 июня  2012      года                    № 61                                     Принято на 13 заседании
                                                                                                                 Пенновского сельского Совета

           народных депутатов
 Об изменении вида разрешенного  использования
земельного участка общей площадью 24349 кв.м.,

кадастровый номер 57:08:07701:0030, местоположением:
Орловская область,  Троснянский район,
Пенновское сельское поселение, д. Слободка
с « Для проектирования базы отдыха» на
« Для строительства детско – юношеского парусного

учебного центра»
               Руководствуясь Конституцией РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления»,  на основании проведенного публичного слушания от 18.06.2012 г.  Пенновский  сельский  Совета народных депутатов
                РЕШИЛ:

      1.  Вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 24349 кв.м., кадастровый номер 57:08:0770101:0030, местоположением: Орловская область Троснянский район Пенновское сельское поселение д. Слободка   «Для проектирования базы отдыха»  не изменять.
             2. Направить принятое решение главе Пенновского сельского поселения для подписания  и обнародования.
Председатель сельского Совета
                                   М. Е. Гераськина
народных депутатов
Глава сельского поселения
          Т. И. Глазкова